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Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego

,Rozbudowa i przebudowa budynku mieszka]négo Ze zmiana sposobu uzytkowania
catosci na budynek ustugowy w miejscowosci Backowice”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 - dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy zakres zamoOwienia obejmuje réwniez wyposazenie stanowiska kontrolnego stacji kontroli pojazdéw?
Jezeli tak, to prosimy o podanie specyfikacji urzadzen.

Odpowiedz:

NIE- zakres przedmiotu zamdwienia nie obejmuje wyposazenia stacji w urzadzenia SKP.

Pytanie nr 2:

Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ wszystkie dane wynikajace z dokumentacji technicznej, natomiast
przedmiar traktowac jedynie jako dokument pomocniczy?

Odpowiedz:

TAK, ale bez wyposazenia stacji w urzadzenia SKP, zjazdu z drogi powiatowej i miejsc
parkingowych.

Pytanie nr 3:

Czy zakres zamoOwienia obejmuje podnoénik dla 0séb niepetnosprawnych? Jezeli tak, prosimy o podanie
specyfikacji.

Odpowiedz:

TAK. Zakres zamoéwienia obejmuje réwniez dostawe i montaz zewnetrznego podnosnika
pionowego dla niepelnosprawnych. W specyfikacji nie okreslono szczegéléw rozwiazania
pozostawiajgc dowolno§é w wyborze rozwiazanie , rozwiazanie ma spetnia¢ odpowiednie wymogi
dla os6b niepelnosprawnych i uwzglednia¢ wilasciwa roznice w wysokosci na jaka naleiy
przemiesci¢ niepelnosprawnego ( np. Platforma pionowa Kali B firmy Rehalift, Steppy 1600 firmy
Vimec).

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie specyfikacji z jakiego materiatu nalezy wykona¢ balustrady. Czy w budynku
istniejacym nalezy je wymieni¢?

Odpowiedz:

Nalezy wykorzystac istniejace balustrady.

Pytanie nr 5:

Czy wykonanie elewacji obejmuje réwniez budynek istniejacy?
Odpowiedi:

Wykonanie elewacji obejmuje cato$¢ budynku.




